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Torød       Torød menighetsråd 

 

TORØD MENIGHETSRÅD 
Postboks 92, 3135 Torød  

Tel: 33 38 43 30 • Faks: 33 38 66 88 

PROTOKOLL FRA MØTE I TORØD MENIGHETSRÅD  
Onsdag 10. mai 2023 kl. 18.30 – 21.00 i kirkestua 
 
Til stede: Elisabeth Aasland, Gunn Langedrag, Trond Endresen, Bjørn Saga 
                 og sokneprest Maia Koren. 
 
Forfall: Janne Hansen, Hilde Anita Gunnarsdatter og Tor Jarle Nystuen. 
 
 
Saker som ble behandlet: 
 
Sak 30/23: Godkjenning av innkalling og forrige møteprotokoll. 
                    Vedtak: 
                   Innkalling og protokoll enstemmig godkjent.       
 
Sak 31/23: Status kandidater til valglisten Torød sokn. 
                    Vedtak: 
                   Det står fortsatt 7 valgbare kandidater på listen. Vi har 
                   siden forrige MR møte ikke klart å flere på listen. Men 
                   det er ikke for sent! 
 
 Sak 32/23: Status kirkevalg 2023 og valgforberedelser. 
                   Valgbrosjyren er den samme som ved forrige valg. Men den 
                    er nå blitt noe endret i teksten. 
                    Kandidatene skal før 22. mai ha klar tekst om seg selv. 
                    Teksten skal sendes til Elisabeth på mail. 
                    Kandidatene skal fotograferes på Borgheim menighetssenter 24. Mai. 
                    Oppmøte kl. 18.30 presis! I tillegg til portrettfoto skal det også tas gruppebilde   
                    av menighetsråds kandidatene. 
                     
                    Siden vi skal ha vårt valglokale i 2.etg i Hårkollhallen og denne gang ikke får lov til  
                    å bruke sammen inngang som kommune og fylkestingvalget, så er det  
                    SVÆRT viktig at det legges til rette for at folk blir oppmerksomme på  
                    at det også er kirkevalg. Vi trenger synlige flyers og synlige plakater! 
                    Det er også viktig at velgere som har behov for det, også har tilgang til heisen! 
                    Vi ønsker å bestille 1800 valgbrosjyrer til vårt sokn. Valgbrosjyren bør  
                    distribueres ca. 10. august. Rodene fordeles på flere i menighetsrådet. 
 
                    Det blir i august arrangert valgkurs, og dato kommer vi tilbake til.  
                    Det blir valgstands på Teie torg tre lørdager : 
                    26. august, 02.september og 09.september 
                    Oppmøte fra kl 10.00 – 14.00 
                    Det vil bli satt opp liste med fordeling av vakter litt senere. 
                    Selve valgdagen er: mandag 11. september! 
                    Elisabeth sender ut mail til alle kandidater med info om ovenstående 
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Sak 33/23:  Innkjøp av prosjektor, bord til projektor og nytt lerret til       
                     kirken, samt mulig budsjettjustering. 
              
                   Gunn, Elisabeth og Maia hadde møte med driftsleder Daniel Bjørnstad sist  
                   fredag i Torød kirke ang. lerret og prosjektor 
                   Daniel har kommet med forslag på mail med en prisantydning på  
                   ca. kr. 11.000.- + mva. og frakt. 
                   Menighetsrådet mener dette er fornuftig bruk av legatets midler, og at vi bør gå  
                   for dette. Det ble foreslått av Gunn at vi i fremtiden kan arrangere kinokveld. Det     
                   skal undersøkes om det tenkte utstyret kan brukes til kino og lyd. 
                   Saken tas opp igjen på neste MR møte i juni. 
  
Sak 34/23: Torød kirkes egenart – «rutiner» i gudstjenesten.  
                    Hvordan ønsker vi å gjennomføre «vi minnes» og evt. flere ting. 
                    ”Vedtak”: 
                   Vi ble av flere grunner enige om at vi ikke foretar endring på 
                   den praksisen vi har i dag ved at alle navn, også de utenfor    
                   Torød sokn blir lest opp. Og at vi på Torød fortsetter å tenne  
                   lys for hvert navn som blir lest opp. Det er verdig og respektfullt. 
 
Sak 35/23: Høytider og gudstjenester – fordeling og organisering – innspill fra  
                    Torød Menighetsråd. 
                    Forslag: 
                    Vi bør bli bedre på å samarbeide i spesielle anledninger og høytider. 

                  
Sak 36/23: Evaluering av konsert med Rein Alexander.                  
                    Det ble en flott, magisk og følelsesmektig kveld! Rein takket av 
                    på en flott måte og ønsket å komme tilbake. 165 betalende 
                    publikummere. En stor takk til vår kantor Jan som arrangerte det 
                    Underskuddet dekkes av legat midler. 
   
Sak 37/23: Evaluering av gudstjenesten med utdeling av 4 års bok. 
                    Det ble en livlig gudstjeneste med ca. 150 personer til stede. 
                    Både kaker, boller og saft gikk unna! Alle var strålende fornøyd. 
                    Alt foregikk i kirken, og ved neste arrangement må vi i forkant fokusere på  
                    at vi hjelper kirketjener med å rydde opp i kirken etterpå. 
      
Sak 38/23: Rapport fra utvalgene: 
                    Misjonsutvalget: Har pågående lotteri. I forbindelse med ”Åpen dag” 

       så presenterte Misjonsutvalget sitt misjonsprosjekt.   
       Vipps til lotteriet: 667731 
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Sak 39/23: Eventuelt: 
                    Gudstjeneste på Tallak 2. pinsedag 29. Mai. Hvis regn flyttes arrangementet til  
                    Domkirken. Torød menighetsråd bidrar med kr 500,- til dekning av musikk og lyd. 
 
                   Neste møte i menighetsrådet: torsdag 15.juni med sommeravslutning!  
 
 
 
10.05.23 
Bjørn Saga (referent) 


